1

平成24年10月30日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 伊 藤 明 徳

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取締役管理統括部長 渡 辺 邦 康
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成24年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成24年10月30日に開示いたしました「平成24年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載事項に

ついて一部誤りがございましたので、お詫びするとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

（訂正箇所には下線を付しております。）

表紙

（訂正前）

２．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向
(連結)

純資産
配当率
(連結) 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

23年９月期 － 0.00 － 6.00 6.00 68 56.7 2.5

24年９月期 － 0.00 － 6.00 6.00 68 33.7 2.5

25年９月期(予想) － 0.00 － 6.00 － 24.5

（訂正後）

２．配当の状況

年間配当金 配当金総額

(合計)
配当性向
(連結)

純資産
配当率
(連結) 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

23年９月期 － 0.00 － 6.00 6.00 68 56.7 2.5

24年９月期 － 0.00 － 6.00 6.00 68 33.7 2.5

25年９月期(予想) － 0.00 － 6.00 6.00 24.5

以上